МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КУРОРТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

« 31 » августа 2022г.        № 90

О назначении лица, ответственного за пожарную безопасность

В соответствии с Правилами пожарной безопасности в Российской Федерации и в

целях организации работы по противопожарной безопасности и усилению контроля

соблюдения мер противопожарной безопасности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить ответственного за пожарную безопасность в МБОУ «Курортская СОШ»

директора школы Калинину Н.П.

Директор

МБОУ «Курортская средняя общеобразовательная школа»   Н.П. Калинина

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КУРОРТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

« 01 » сентября 2022г.        № 94

Об осмотре и обходе территории школ

На основании приказа №7 от 23.01.2018г. по МБОУ «Курортская СОШ»,

приказываю:

1. Сторожам базовой школы и филиалов периодически осматривать здания школ,

прилегающую территорию, коммуникации, стоянки автотранспорта, складские

помещения в вечернее и ночное время с 20.00 до 07.30 утра.

2. Запретить длительное нахождение транспортных средств на стоянках у школ

(кроме автотранспорта из Приложения №1).

3.Осмотр территории школы в дневное время возлагается на сотрудников,

осуществляющих пропускной режим.

4.Отвественность за исполнение данного приказа возлагаю на завхоза школы и

заведующих филиалами.

Директор

МБОУ «Курортская средняя общеобразовательная школа»   Н.П. Калинина

С приказом ознакомлены:

Почтова Н.М.

Жирнова О.Н.

«Приложение №1

к Приказу № 94 от 01.09.22

«Об осмотре и обходе территории школ»

 Список автотранспорта, имеющего разрешение въезда на территорию школы

п/п Марка, модель автотранспорта Регистрационный номер

1.  ГАЗ А66R33 В575МН 45

2.  Газель  С716 МЕ 45

3.  Ассенизаторская машина Е139ЕО 45

4.  ВАЗ 2107 Х248МО 45

5.  Hyundai Creta Т627ММ 45

6.  KIA SPECTRA К299НА 45

7.  Chevrolet Aveo Т-300 В934ЕУ 186

Директор

МБОУ «Курортская средняя общеобразовательная школа»   Н.П. Калинина

		2023-03-29T10:28:08+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КУРОРТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"